ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v phát động, hưởng ứng

tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu lịch sử Đảng Cộng sản

Việt Nam”

      Xã Đặng Thùy Trâm, ngày      tháng 8 năm 2025

      Kính gửi: Các trường học trên địa bàn xã

 Thực hiện Công văn số 576/SGDĐT-GDTXHSSV ngày 15/8/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc phát động, hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu lịch sử Đảng Cộng sản Việt Nam”, Chủ tịch UBND xã đề nghị Hiệu

trưởng các trường học thực hiện những nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền, phát động Cuộc thi trực tuyến đến học

sinh biết, hưởng ứng, tham gia.

2. Đối tượng tham gia là đoàn viên, thanh thiếu niên, học sinh.

3. Thời gian, nội dung, hình thức, thể lệ Cuộc thi trực tuyến: Kèm theo Kế

hoạch số 11-KH/TĐTN ngày 09/8/2025 của Tỉnh Đoàn Quảng Ngãi.

4. Kết thúc đợt dự thi, tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện về UBND xã

(qua Phòng Văn hóa – Xã hội) để theo dõi, chỉ đạo.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường học nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã (VHXH);

- VP, VH-XH;
- Lưu: VT, VH-XH(Ôn).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Thuận

		2025-08-22T23:09:26+0700

		2025-08-23T00:13:03+0700

		2025-08-23T00:13:03+0700

		2025-08-23T00:13:03+0700